
Ad. 1.

Usvaja se zapisnik s 36. (telefonske, putem elektroničke pošte) sjednice Upravnog vijeća Bolnice održane
dana 30.06.2020.g. u 12:00 sati.

Ad. 2.

a) Usvaja se Izvještaj o financijskom poslovanju Bolnice za VI. mj. 2020.g.
b) Usvaja se Izvještaj o financijskom poslovanju Bolnice za razdoblje od I.-VI. mj. 2020.g.

Ad. 3.

Usvaja se Izvještaj o pripravnostima zdravstvenih radnika za IV.-VI. mj. 2020.g.      

Ad. 4.

Usvaja se Prva izmjena Plana popisa prioriteta za raspored sredstava za decentralizirane funkcije za 2020.
godinu.

Ad. 5.

1. Utvrđuje se potreba zapošljavanja na neodređeno vrijeme na sistematizirana i upražnjena radna mjesta
zbog odlaska radnika u mirovinu, odnosno u druge ustanove i to: 

                                                                                                                                                                                      
- 1 (jednog) doktora medicine specijaliste interne medicine-kardiologa 
- 1 (jednog) doktora medicine specijaliste radiologa 
- 1 (jednog) doktora medicine specijaliste iz fizikalne medicine i rehabilitacije
- 1 (jednog) doktora medicine specijaliste ortopeda                                                                       
- 1 (jednog) psihologa/inje                                                                                                                  
- 10 (deset) prvostupnika fizioterapije
- 2 (dva) prvostupnika sestrinstva
- 5 (pet) medicinskih sestara/tehničara
- 2 (dva) razvozača bolesnika.

2.  Utvrđuje  se  potreba  zapošljavanja  zdravstvenih  radnika  na  određeno  vrijeme  do  povratka  na  rad
privremeno odsutnih radnika i to:

- 1 (jednog) prvostupnika/ce radne terapije u zamjenu za dugotrajnije bolovanje Vesne Šepec,prvostupnice
radne terapije
- 2 (dva) prvostupnika/ce fizioterapije u zamjenu za porodiljni dopust i bolovanje vezano uz komplikacije u
trudnoći Martine Bedeniković,mag.physioth. i Suzane Šereg,prvostupnice fizioterapije
- 9 (devet) medicinskih sestara/teničara u zamjenu za porodiljni dopust medicinskih sestara: Klare Klarić,
Petre Bolfek, Slađane Fruk, Antonije Panđić, Ivane Kerep, Andreje Zgorelec, Đurđice Barilar, Sanje Leskovar
i Tajane Horvat.

3. Utvrđuje se potreba nastavka radnog odnosa na određeno vrijeme nakon navršenja 65 godina života i to:

- Ireni Cvilinder-Hrenić,dipl.iur., na radnom mjestu voditeljica Odjela za pravne, kadrovske i opće poslove, do
okončanja započetih poslova (izrada i usklađivanje općih akata Bolnice i drugi složeni pravni poslovi) i do
pravomoćnog okončanja sudskih postupaka u kojima radnica po punomoći zastupa Bolnicu (10 radnih i
upravnih sporova, 4 spora za naknadu štete i prekršajni postupak koji  se vode protiv Bolnice i koje vodi
Bolnica), na određeno vrijeme od godinu dana.

4. Utvrđuje se potreba nastavka radnog odnosa na određeno vrijeme nakon navršenja 65 godina života i to:

- Mirjani Loina, na radnom mjestu medicinska sestra (SSS), korisnici starosne mirovine do polovice punog
radnog vremena temeljem članka 99. Zakona o mirovinskom osiguranju, na određeno vrijeme od 6 mjeseci,
zbog  povećanog  opsega  posla  medicinskih  sestara  u  Poliklinici  (trijaža  na  COVID-19,  edukacija,
popunjavanje  epidemioloških  obrazaca,  provjera  mjere  samoizolacije  i  dugotrajno  bolovanje  jedne
medicinske sestre).

5.  Ova  Odluka  podnijet  će  se  Ministarstvu  zdravstva  RH  radi  izdavanja  prethodne  suglasnosti  za
zapošljavanje.



Ad. 6.
a)

1. Prihvaća se zahtjev Magdalene Klinike za kardiovaskularne bolesti Medicinskog fakulteta Sveučilišta
J.J.  Strossmayer  u  Osijeku,  Krapinske  Toplice,  Ljudevita  Gaja  2  (u  daljnjem  tekstu:  Klinika
Magdalena),  te se Klinici Magdalena  daje u zakup  prostor od cca 1,5 m² (ugradbeni ormar) koji se
nalazi  na 1.  katu  najnovije bolničke zgrade (NNBO)  kod ulaza u novooformljeni  laboratorij  za
elektrofiziologiju i ablaciju te ugradnju elektrostimulatora i ICD-a,  potrebnog  za  smještaj opreme
novog laboratorija.

2. Prostor  detaljno  opisan  u   točci  1.  ove  Odluke  daje  se  u  zakup  na  neodređeno  vrijeme,  pod
slijedećim uvjetima:
- mjesečna zakupnina  iznosi 7 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju NBH na dan 
ispostave fakture 

         -  Klinika  Magdalena  će  o  svom  trošku  nabaviti  i  montirati  zamjenski  ormar  za  odlaganje  u  
čajnoj kuhinji na 1. katu NNBO.

   
     3.    Bolnica i Klinika Magdalena  će  međusobna prava i obveze vezano za davanje u zakup prostora  iz

točke 1. ove Odluke  urediti  Ugovorom o zakupu poslovnog prostora, koji se obvezuju sklopiti nakon
pribavljene suglasnosti na ovu Odluku od strane osnivača Bolnice.

     4.    Ova Odluka podnosi se nadležnom tijelu Krapinsko-zagorske županije, kao osnivaču na suglasnost,  
u smislu odredbe Članka 9. i 57. Statuta Bolnice. 

b)  Ne  prihvaća  se  zahtjev  Ugostiteljskog  obrta  Sunce,  Krapinske  Toplice,  Antuna  Mihanovića  1b,   za
korištenje  bolničkog parka  od  cca   25  m² (dio   iza  ulazne rampe u bolnički  krug  uz ogradu)  u  svrhu
postavljanja montažne ljetne terase za obavljanje ugostiteljske djelatnosti lokala Domino u vlasništvu tog
obrta, koji je smješten nasuprot bolničkom  parku i od parka je odvojen ulicom Ljudevita Gaja.

Ad. 7. 

Prihvaća se donacija Petra Jakića iz Zagreba, Republike Austrije 7 i to uređaja PABLO X2 u vrijednosti od
63.325,00 kn bez PDV-a i uređaja TYMO u vrijednosti od 51.450,00 kn bez PDV-a.


